








 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 64. jednání, dne 17.12.2012 Strana 1/9 

 

 
Usnesení číslo: USN RM 572/2012 1 

související USN RM 540/2012 
  
1) se seznámila 

  s předloženými cenovými nabídkami na základě výzvy “Zpracování studie 
proveditelnosti Mratínský potok - Eliminace povodňových průtoků přírodě blízkým 

zpsobem”: 
1) firma Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901 
     nabídková cena 449 000,- Kč bez DPH 

2) AQUATEST a.s., IČ: 44794843 
     nabídková cena 590 000,- bez DPH 

3) EKOTOXA s.r.o., IČ: 64608531 
     nabídková cena 590 000,- Kč bez DPH 
4) ŠINDLAR s.r.o., IČ: 26003236 

     nabídková cena 609 000,- Kč bez DPH 
5) SVIP - sdružení projektantů a geodetů, Ing. Jarmila Stiborová - IČ: 

12514829, Ing. Zdeněk Viták - IČ: 45265887, Ing. Hana Přibylová - IČ: 
16485246 

     nabídková cena 777 000,- Kč bez DPH. 
 

  

2) schvaluje 
  firmu Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, se sídlem Nábřežní 

4/90, Praha 5, PSČ 150 00 na zpracování projektu “Zpracování studie 
proveditelnosti Mratínský potok - Eliminace povodňových průtoků přírodě blízkým 
způsobem” podle předložené cenové nabídky v částce 449 000,- Kč bez DPH. 

Rada schvaluje předložený návrh smlouvy a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 

 
  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 

  informovat účastníky VŘ 
  Termín:  31.12.2012 

  
  2. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpis smlouvy 

  Termín:  31.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 

Kosová ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 573/2012 2 

1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové a sociální komise přidělení bytu XXXX o velikosti 

1+1 Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice, paní VXXX KXXXXXXX, trvale bytem U 
Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice. 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.1.2013. Nájemné je 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 64. jednání, dne 17.12.2012 Strana 2/9 

stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti s přidělením bytu a zajistit podpis nájemní smlouvy 

  Termín:  31.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 

Kosová ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 574/2012 3 
1) se seznámila 
  

s výsledky výběrového řízení na zhotovitele díla: Oprava bytu č. 7, U Nádraží 683, 
Praha 9 - Čakovice. 

Uchazeči, kteří byli hodnoceni komisí pro hodnocení nabídek: 
-ORSmix, s.r.o., IČ 24784834 

  nabídková cena bez DPH                      219 545,-Kč 
  záruční doba                                        60 měsíců 
  doba plnění                                          15 kal. dnů 

- PAMAK, s.r.o., IČ 25779656 
  nabídková cena  bez DPH                     203 801,-Kč 
  záruční doba                                        36 měsíců 
  doba plnění                                          42 kal. dnů 

- ANAZG, s.r.o., IČ 29023173 

  nabídková cena  bez DPH                     190 972,-Kč 
  záruční doba                                        60 měsíců 
  doba plnění                                          42 kal. dnů 

 - STAVEBNÍ PRAŽSKÁ, s.r.o., IČ 26009218 
   nabídková cena bez DPH                     163 060,-Kč 

   záruční doba                                       120 měsíců 
   doba plnění                                         29 kal. dnů 

- Plumber, s.r.o., IČ 45799814 
nabídková cena bez DPH                       236 767,-Kč 

záruční doba                                          60 měsíců 
doba plnění                                            42 kal. dnů (26 prac. dnů) 

 

  

2) schvaluje 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 64. jednání, dne 17.12.2012 Strana 3/9 

  
pořadí výběrového řízení: 
1. STAVEBNÍ PRAŽSKÁ, s.r.o., Podvinný mlýn 2126, Praha 9, IČ 26009218 
2. ANAZG, s.r.o., Jirsákova 133, Praha 9, IČ 29023173 
3. ORSmix, s.r.o., Šluknovská 315/14, Praha 9, IČ 24784834 
4. PAMAK, s.r.o., Lhota 154, Kolín, IČ 2579656 
5. Plumber, s.r.o., Roosveltova 892/49, Praha 6, IČ 45799814 

 

  

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  oznámit výsledky řízení účastníkům 
  Termín:  31.12.2012 

  
3) schvaluje 

  uzavření smlouvy o dílo “Oprava bytu č. 7, U Nádraží 683, Praha 9 - Čakovice” se 
společností STAVEBNÍ PRAŽSKÁ, s. r. o., IČ: 26009218 z důvodu nejvýhodnější 

ceny (163 060,- Kč) a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce 
starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 

  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  31.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 575/2012 4 
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové a sociální komise přidělení bytu XXXX o velikosti 
1+0 Tryskovická 9, Praha 9 - Čakovice, paní VXXX SXXXXXXXX, trvale bytem 

Plajnerova 429/13, Praha 9 - Čakovice. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.1.2013. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 

  připravit náležitosti s přidělením bytu a zajistit podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  31.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 64. jednání, dne 17.12.2012 Strana 4/9 

 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 576/2012 5 

související USN RM 489/2012 
  
1) schvaluje 

  uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o výpůjčce nebytového prostoru v objektu 
budovy Cukrovarská 1, Praha 9 - Čakovice s občanským sdružením Wild River se 

sídlem na adrese Cukrovarská 36, Praha 9 - Čakovice, IČ :47607947 a pověřuje 
starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Bc.Blanku Klimešovou 
podpisem dodatku. 

 
  

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dodatek k podpisu 
  Termín:  10.01.2013 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 

Kosová ) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 577/2012 6 

1) souhlasí 
  s prodloužením termínu vybudování přípojek na pozemku parc. č. 337/1, k.ú. 

Miškovice, ul. Polabská do 30. 10. 2013. Souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 

337/1 byl schválen usnesením Rady městské části Praha-Čakovice dne 20. 12. 
2012, USN RN 525/2010. Dodatek č. 1 smlouvy č. 207/10 byl schválen usnesením 

Rady MČ, USN RM 433/2011. 
Žadatelem je Jaroslav Stříbrný IČ 71095039, který zastupuje stavebníka Mgr. 
Soňu Černou.  

 
  

  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  

2) schvaluje 
  předložený návrh Dodatku č. 2 smlouvy č. 207/10 a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem Dodatku č. 2 smlouvy č. 207/10. 
 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 

  Připravit Dodatek č. 2 k podpisu 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 

Kosová ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 578/2012 7 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 64. jednání, dne 17.12.2012 Strana 5/9 

1) souhlasí 

  
s umístěním stavby -  výjimečně přípustné funkční využití v ploše PS na parcele 
parc. č. 462/9 v k.ú. Třeboradice. Stavbou je sklad zahradního nářadí a sklad 
ovoce s přístřeškem na seno. 

Žadatelem a stavebníkem je Luděk Žofák, Schoellerova 334/80, Praha 
9-Třeboradice. 

  

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 

  zaslat výpis usnesení žadateli 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 

Kosová ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 579/2012 8 

1) schvaluje 
  návrh výzvy o zahájení zadávacího řízení pro výběr dodavatele malého nákladního 

automobilu s nástavbami ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 

  

  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  zajistit zveřejnění výzvy 

  Termín:  21.12.2012 
  
2) schvaluje 

  
zaslání výzvy k předložení cenové nabídky následujícím společnostem: 

ADOP Vřesová s.r.o., Vřesová 3, 35743 Vřesová, IČ: 00871664  

BauCar, spol.s r.o., Na Zlíchově 228/4, 152 00  Praha 5 – Hlubočepy, IČ: 
62579347  

JILA WAGEN, a.s., Kopečná 11, 602 00  Brno, IČ: 27755011 

MaK. Lkw s.r.o., Ant. Janouška 832/2, 370 08  České Budějovice, IČ: 28116810 

PROFI Morava s.r.o., Obránců míru 459, 742 21  Kopřivnice, IČ: 27764443  

TEROP, spol.s r.o., Cukrovarská 167, 503 03  Smiřice, IČ: 47472286 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 64. jednání, dne 17.12.2012 Strana 6/9 

 

  

  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  zajistit obeslání společností 
  Termín:  14.01.2013 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 580/2012 9 
1) schvaluje 

  dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se společností Trivia Group, spol. s.r.o. na dodání 
technické přípravy časopisu U nás v Čakovicích, kterým se mění příloha č. 1 - 

výrobní harmonogram pro rok 2013. Rada pověřuje podpisem dodatku starostu 
ing. A. Lochmana a zástupkyni starosty Bc. B.Klimešovou.  
 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 

  zajistit vydání a podpis dodatku 
  Termín:  28.12.2012 

  
2) schvaluje 
  dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se společností Vydavatelství MAC, spol. s r.o. na 

tisk časopisu U nás v Čakovicích, kterým se mění příloha č. 3 smlouvy - výrobní 
harmonogram pro rok 2013. Rada pověřuje podpisem dodatku starostu ing. A. 

Lochmana a zástupkyni starosty Bc. B. Klimešovou 
 

  

  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  zajistit vydání a podpis dodatku 

  Termín:  28.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 

Kosová ) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 581/2012 10 

1) schvaluje 
  

1. vyplacení odměn za 4. čtvrtletí roku 2012 vedoucím odborů ÚMČ Praha - 
Čakovice ve výši  

- vedoucí FO - M. Kopičková  - 90 % 
- vedoucí OŽPaMp - L. Zemanová - 90 % 
- vedoucí OBHSB - J. Přibylová - 90 % 

- vedoucí OOS - M. Řepková - 90 % 
- vedoucí TS - Š. Pecník - 70 % 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 64. jednání, dne 17.12.2012 Strana 7/9 

jejich tarifního platu 

2. vyplacení odměny za 4. čtvrtletí roku 2012 tajemnici ÚMČ Praha - Čakovice ve 

výši 140 % jejího tarifního platu. 

 

  

  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zahrnout odměny do výplaty za prosinec 2012, dle pokynů tajemnice 

  Termín:  02.01.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomna: J. 

Kosová; Proti - Bc. B. Klimešová; Zdržel se - I. Bervicová ) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 582/2012 11 

1) souhlasí 
  s návrhem úpravy ÚP SÚ HMP č. U 1132 v k.ú. Miškovice, kterým se mění míra 

využití území na pozemku parcel.  č. 319/21 z kódu B na kód C pro území čistě 

obytné OB 
 

  
  1. Renata Fuchsová, Sekretariát vedení ÚMČPČ 

  zaslat na odbor ÚP MHMP 
  Termín:  28.12.2012 
  

2) souhlasí 
  s návrhem úpravy ÚP SÚ HMP č. U 1133 v k.ú. Miškovice, kterým se mění míra 

využití  na území čistě obytném OB, v prostoru mezi ulicemi Cukrovarská a 
Polabská z kódu B na kód C 
 

  
  1. Renata Fuchsová, Sekretariát vedení ÚMČPČ 

  zaslat na odbor ÚP MHMP 
  Termín:  28.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 583/2012 12 
1) souhlasí 
  s žádosti o svěření pozemků KN 1353/3 a KN 1353/8 v obci Praha k.ú. Čakovice, 

které jsou ve vlastnictví hl. m. Prahy, do svěřené správy Městské části Praha - 
Čakovice a pověřuje starostu ing. A. Lochmana zasláním žádosti na Magistrát hl. 

m. Prahy a vést v této věci potřebná jednání.   



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 64. jednání, dne 17.12.2012 Strana 8/9 

 

  
  1. Mgr. Dita Legnerová, Asistentka 

  Připravit žádost a její odeslání 
  Termín:  21.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 584/2012 14 
1) schvaluje 

  změnu stávajícího titulu měsíčníku ČAKO - VICE na původní název evidovaný u 
MK ČR: “U NÁS V ČAKOVICÍCH” a jako podtitul uvádět “ZPRAVODAJ PRO OBČANY 
ČAKOVIC, MIŠKOVIC A TŘEBORADIC”. 

 
  

2) schvaluje 
  uvádět znak Městské části Praha - Čakovice v jeho originální barevnosti. 

 

  
  1. Kateřina Marszalková, Referent kanceláře vedení ÚMČ 

  Informovat Redakční radu časopisu o rozhodnutí 
  Termín:  20.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 
Kosová ) 

  

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 585/2012 15 
1) schvaluje 
  

termíny jednání rady městské části v roce 2013: 

14.1., 21.1., 4.2., 18.2., 4.3., 18.3., 8.4., 22.4., 6.5., 20.5., 3.6., 17.6., 1.7., 
15.7., 29.7., 12.8., 26.8., 9.9., 23.9., 7.10., 21.10., 4.11., 18.11., 2.12., 16.12. 
termíny mohou být operativně změněny nebo doplněny 

 

  

  1. Kateřina Marszalková, Referent kanceláře vedení ÚMČ 
  zveřejnit na internetových stránkách MČ 

  Termín:  28.12.2012 
  

2) schvaluje 
  

termíny jednání zastupitelstva městské části v roce 2013: 
6.3., 5.6., 4.9., 4.12. 
termíny mohou být operativně měněny nebo doplněny podle potřeby, při 



 _________________________________________________________________________  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 64. jednání, dne 17.12.2012 Strana 9/9 

zachování maxim. zákonné lhůty mezi jednáními zastupitelstva 

 

  
  1. Kateřina Marszalková, Referent kanceláře vedení ÚMČ 
  zveřejnit na internetových stránkách MČ 

  Termín:  28.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 

Kosová ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 586/2012 16 

1) schvaluje 
  úpravu ročního čtenářského poplatku v místní knihovně Čakovice a místní 

knihovně Třeboradice pro dospělého čtenáře na 100,- Kč/1 rok a pro dětského 
čtenáře 50,- Kč/ 1 rok, a to s platností od 01.01.2013. 
 

  
2) schvaluje 

  úpravu poplatku za včasné nevrácení knihy v místní knihovně Čakovice a místní 
knihovně Třeboradice na 10,- Kč za titul a týden + poplatek ve výši 15,- Kč za 

vyřízení upomínky, a to s platností od 01.01.2013.. 
 

  

  1. Kateřina Marszalková, Referent kanceláře vedení ÚMČ 
  Předat informace knihovnicím. 

  Termín:  27.12.2012 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomna: J. 

Kosová ) 
  

 __________________________________________________________________________  

  
  

 

 


